

*İmadəddin Nəsimi - 650*

# İmadəddin Nəsiminin 650 illiyinə həsr olunmuş tədbirlər keçirildi

*Dahi şair İmadəddin Nəsimi Azərbaycan xalqının və Şərq dünyasının ədəbi klassiklərindən biridir. Dərin poetik fikirlərlə Şərqa yeni fəlsəfi düşüncə gətirən mütəfəkkir şair, ümumbəşər mədəniyyətinin qüdrətli söz ustalarından biri kimi təkcə Azərbaycan xalqının deyil, bütün dünyanın bədii söz sənətinin dəyərli incilərini dünya ədəbiyyatına daxil etməyi bacarmışdır. Böyük şair öz dövrünün elmi-fəlsəfi düşüncəsinə yenilik gətirərək, özünəməxsus poetik fikirlərlə insan əzəmətinə, şəxsiyyət azadlığını, insani sevgini öz qələmilə tərənnüm etdirmişdir. İmadəddin Nəsimi dünya poeziyasının kamil nümunələri sırasında diqqətəlayiq yer tutan əsərlərində humanist ideyalara yeni deyim tərzini və bədii üslub gətirərək şəxsiyyət azadlığını analoqu olmayan tərzdə ifadə etmişdir.*



Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun Təlim-Tədris Mərkəzində dahi Azərbaycan şairi İmadəddin Nəsiminin anadan olmasının 650 illik yubileyi qeyd edilib.

Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin təşkilatçılığı ilə keçirilən tədbirdə liseyin rəisi general-mayor Məhəmməd Həsənov dahi mütəfəkkirin zəngin yaradıcılığından, Nəsimi irsinə göstərilən dövlət qayğısından danışdı. Bildirilib ki, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin sərəncamları ilə bu il ölkəmizdə "Nəsimi ili" elan olunub və şairin 650 illik yubileyi geniş qeyd edilir. Nəsimi yaradıcılığı ilə bağlı tədbirlərin keçirilməsi gənclərimizin, kursant və əsgərlərimizin vətənpərvərlik tərbiyəsində mühüm rol oynayır.

Tədbirdə İmadəddin Nəsiminin əsərlərini bədii qiraət edən kursant və şagirdlər ədəbi-bədii kompozisiya ilə çıxış ediblər. Heydər Əliyev adına Hərbi Liseyin kursantları şairin portretini çəkdikdən sonra "Nəsimi" bədii filmi nümayiş olunub.

\* \* \*

Böyük Azərbaycan şairi İmadəddin Nəsiminin həyat yoluna nəzər salsaq görürük ki, dahi şair Azərbaycanın elm və mədəniyyət mərkəzlərindən biri olan Şamaxı şəhərində dünyaya göz açıb. Öz yaradıcılığında xalqına, dilinə, mənsubiyyətinə verdiyi dəyərin tərənnümü olaraq dahi şair qəzəllər toplusundan ibarət və 20 min misranı

olduğuna həmişə diqqət çəkirdi. "N" hərbi hissəsində klassik Azərbaycan şairi, filosofu İmadəddin Nəsiminin 650 illik yubileyinə həsr olunmuş "Nəsimi - 650" adlı tədbir keçirildi. Müdafiə nazirinin 2019-cu il üçün təsdiq etdiyi plana əsasən, Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin təşəbbüsü ilə böyük mütəfəkkir şairin şərəfinə təşkil olunmuş ədəbi-bədii gecədə hərbi hissənin şəxsi heyəti, Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət Universitetinin tələbələri, ölkəmizin tanınmış incəsənət adamları və ictimaiyyət nümayəndələri iştirak etdilər.

Tədbiri giriş sözü ilə açan Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin rəisi mayor İlkin Qayıbov Prezident İlham Əliyevin böyük Azərbaycan şairi İmadəddin Nəsiminin 650 illik yubileyi ilə bağlı imzaladığı sərəncam və 2019-cu ilin "Nəsimi ili" elan edilməsinin əhəmiyyətindən danışdı. Zabit Nəsimi şəxsiyyətinin və onun yaradıcılığının ölkəmizin hüdudlarında və hüdudlarından kənarında təbliğinin aparılması vacibliyini vurğuladı. Qeyd olundu ki, ölkə rəhbərinin imzaladığı sərəncama əsasən silsilə tədbirlər, təqdimatlar keçirilir, şairin ədəbi irsinin yenidən öyrənilərək ictimaiyyətin diqqətinə çatdırılmasına yönəlik əvəzsiz işlər görülür.

Polkovnik-leytenant Zaur Həmidov tədbirdə iştirak edən qonaqları salamlayaraq Azərbaycan xalqının ədəbi və fəlsəfi fikir tarixində silinməz iz qoymuş mütəfəkkir şair İmadəddin Nəsiminin həyatı, onun yaradıcılığı haqqında tədbir iştirakçılarına dəyərli məlumatlar verdi. Zabit,



həmçinin Nəsiminin yaşadığı dövr, onun əsərlərinin dil və üslub xüsusiyyətlərindən, bu gün onun zəngin bədii irsinin öyrənilməsi və tədqiqi istiqamətində rəhbərlik tərəfindən görülən işlərdən danışdı. Zabit Z.Həmidov çıxışında ulu öndər Heydər Əliyevin Nəsimi yaradıcılığına göstərdiyi diqqətin bu gün ölkə Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən layiqincə davam etdirildiyini qeyd etdi. "Nəsiminin ilk dəfə yubileyinin ölkəmizdə təşkil edilməsinin təşəbbüskarı ümummilli lider Heydər Əliyev olub və bu gün həmin ənənə uğurla davam etdirilir ki, 2019-cu ilin "Nəsimi ili" elan edilməsi bunun bariz nümunəsidir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən imzalanmış sərəncam dahi şair İmadəddin Nəsiminin həyat və yaradıcılığını, ədəbiyyatımıza verdiyi töhfələri yenidən dərk və təhlil etmək üçün

mədəni dəyərlərimizə münasibətdə əsaslı dönüş ümummilli lider Heydər Əliyevin adı ilə bilavasitə bağlıdır. "Məhz Ulu Öndərin təşəbbüsü ilə Azərbaycan ədəbiyyatının görkəmli nümayəndələrindən Nəsiminin 600 illik yubileyi YUNESKO-nun tədbirləri siyahısına daxil edilmiş və 1973-cü ildə beynəlxalq miqyasda qeyd olunmuşdur. Ulu Öndərin mədəni irsimizin təbliğinə yönəlmiş siyasətini bu gün onun layiqli davamçısı, ölkə başçısı, Prezident İlham Əliyev davam etdirir. Məhz cənab Prezidentin sərəncamı ilə böyük şairimiz İmadəddin Nəsiminin yubileyini geniş şəkildə qeyd edirik. Nəsimi yaradıcılığı bizim milli-mənəvi varlığımızın ayrılmaz tərkib hissəsidir."

Tədbirdə çıxış edən digər qonaqlar İmadəddin Nəsiminin Azərbaycan xalqının ümumbəşər mədəniyyətinə bəxş etdiyi qüdrətli ədəbi klassiklərindən olduğunu vurğuladılar. Qeyd olundu ki, Nəsimi təkcə Azərbaycanın deyil, həmçinin Şərqi zəngin mədəni-mənəvi sərvətləri üzərində ucalmış və bədii söz sənətinin son dərəcə qiymətli incilərini meydana gətirmişdir. Həmçinin mütəfəkkir şair dərin poetik fikirlərlə fəlsəfi görüşlərin vəhdətində olan biri olaraq, dövrün elmi-fəlsəfi düşüncəsinin aydın ifadəçisinə çevrilmişdir. Çıxış edənlər dahi şairin əhəmiyyətli ədəbi irsinin qədim köklərə və çoxəsrlik ənənələrə malik Azərbaycan ədəbiyyatı tarixində xüsusi mərhələ təşkil etdiyini bildirdilər.

Sonda Həzi Aslanov adına Ordu İdeoloji və Mədəniyyət Mərkəzinin yaradıcı kollektivinin ifasında Nəsimi yaradıcılığına həsr olunmuş mahnılar ifa olundu və Azərbaycan Mədəniyyət və İncəsənət Universitetinin tələbələri böyük şair İmadəddin Nəsiminin qəzəllərini beytlərini səsləndirərək tədbir iştirakçılarına xoş ovqat bəxş etdilər. Tədbirin ərsəyə gəlməsində əməyi olan şəxslər fəxri fərman və hədiyyələrlə təltif edildilər.

**Baş leytenant  
Fuad CƏFƏROV,  
"Azərbaycan Ordusu"**

